О ходе выполнения Плана действий по формированию Единого экономического
пространства Республики Беларусь, Республики Казахстан и Российской
Федерации

Утративший силу
Решение Комиссии таможенного союза от 20 мая 2010 года № 264. Утратило
силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 12 марта
2019 года № 30.
      Сноска. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической
комиссии от 12.03.2019  (вступает в силу по истечении 30 календарных дней№ 30
с даты его официального опубликования).
      Комиссия таможенного союза решила:
      1. Принять к сведению информацию Секретариата Интеграционного
Комитета ЕврАзЭС о ходе выполнения Плана действий по формированию
Единого экономического пространства (ЕЭП) Республики Беларусь, Республики
Казахстан и Российской Федерации.
      2. Заместителям глав правительств и министрам Сторон, ответственным за
согласование первого пакета документов, до 30 июня т.г. завершить работу над
данными документами.
      3. Сторонам-разработчикам второго пакета международных договоров,
формирующих правовую базу ЕЭП, до 30 мая т.г. представить в Секретариат
Интеграционного Комитета ЕврАзЭС разрабатываемые проекты соглашений для
их последующего направления Сторонам для Согласования.
      4. Одобрить  решения Межгоссовета ЕврАзЭС (высшего органа проект
таможенного союза) на уровне глав правительств (прилагается)
      Члены Комиссии таможенного союза:
От Республики
Беларусь

От Республики
Казахстан

От Российской
Федерации

А. Кобяков У. Шукеев И. Шувалов

      Проект

О ходе выполнения Плана действий
по формированию Единого экономического пространства
Республики Беларусь, Республики Казахстан и
Российской Федерации

      Межгосударственный Совет Евразийского экономического сообщества (
высший орган таможенного союза) на уровне глав правительств решил:
      1. Принять к сведению информацию Секретариата Интеграционного
Комитета ЕврАзЭС о ходе выполнения Плана действий по формированию
Единого экономического пространства (ЕЭП) Республики Беларусь, Республики
Казахстан и Российской Федерации.
      2. Одобрить  решения Межгоссовета ЕврАзЭС (высшего органа проект
таможенного союза) на уровне глав государств о ходе выполнения Плана
действий по формированию Единого экономического пространства Республики
Беларусь, Республики Казахстан и Российской Федерации.
      Члены Межгосударственного Совета:
От
Республики
Беларусь

От
Республики
Казахстан

От
Российской
Федерации

      Проект

О ходе выполнения Плана действий
по формированию Единого экономического пространства
Республики Беларусь, Республики Казахстан и
Российской Федерации

      Межгосударственный Совет Евразийского экономического сообщества (
высший орган таможенного союза) на уровне глав государств решил:
      Принять к сведению информацию о ходе выполнения Плана действий по
формированию Единого экономического пространства Республики Беларусь,
Республики Казахстан и Российской Федерации.
      Члены Межгосударственного Совета ЕврАзЭС:
От
Республики
Беларусь

От
Республики
Казахстан

От
Российской
Федерации

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан